方案，每10股分配现金红利0.4元（含税），资本公积金转增股本每10股转增5股，分配完成后，总股本变

更为1,162,132,046股，无限售条件流通股为516,753,900股，有限售条件流通股为645,378,146股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺及承诺履行情况

根据中国证监会《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》的规定以

及发行对象的承诺，许锡忠等8名认购对象在本次非公开发行中认购的股份自公司本次非公开发行完成

之日起36个月内不得转让。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述股份锁定承诺，不存在相关承诺未履

行影响本次限售股上市流通的情况。

四、实际控制人及其关联方资金占用情况（仅限实际控制人及其关联方限售股上市流通）

许锡忠通过其本人、 海南宗宣达实业投资有限公司和当阳市国中安投资有限公司控制的公司表决

权为28.09%，为公司实际控制人。 实际控制人及其关联方不存在占用公司资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构华创证券有限责任公司经核查后认为：公司本次限售股上市流通数量、上市流通时间符合

《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规的相关规定，本次限售股持有人严

格履行了非公开发行股份的相关承诺，上市公司对本次限售股上市流通的相关信息披露真实、准确、完

整；保荐机构对本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为645,378,146股，上市流通日期为2019年9月5日。本次限售股上市流通

明细清单如下：

股东名称

持有限售股数转增前

（股）

持有限售股数转增后

（股）

本次上市流通数（股）

许锡忠 135,294,117 202,941,176 202,941,176

深圳市前海佳浩投资合伙企业（有限合伙） 105,176,470 157,764,705 157,764,705

深圳市华昊股权投资合伙企业（有限合伙） 50,084,033 75,126,049 75,126,049

深圳市前海富荣资产管理有限公司 31,630,252 47,445,378 47,445,378

陈庚发 28,115,779 42,173,668 42,173,668

深圳海之门休闲体育发展有限公司 35,843,137 53,764,706 53,764,706

深圳蒙商基金管理有限公司 30,050,420 45,075,630 45,075,630

深圳前海世嘉方盛基金管理合伙企业（有限合伙） 14,057,889 21,086,834 21,086,834

总股本 430,252,097 645,378,146 645,378,146

七、本次解除限售股份上市流通前后股本变动情况

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、其他境内法人持有股份 53,764,706 -53,764,706 0

2、境内自然人持有股份 245,114,844 -245,114,844 0

3、其他 346,498,596 -346,498,596 0

有限售条件的流通股份合计 645,378,146 -645,378,146 0

无限售条件的流

通股份

A股 516,753,900 645,378,146 1,162,132,046

无限售条件的流通股份合计 516,753,900 645,378,146 1,162,132,046

股份总额 1,162,132,046 1,162,132,046

八、上网公告附件

《华创证券有限责任公司关于湖北三峡新型建材股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核查

意见》。

特此公告。

湖北三峡新型建材股份有限公司董事会

2019年8月31日

证券代码：

600183

证券简称：生益科技 公告编号：

2019-062

广东生益科技股份有限公司高级管理人员减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

拟减持高级管理人员持股的基本情况：截止本公告日，广东生益科技股份有限公司(以下简称

“公司”或“本公司” )副总经理董晓军先生持有公司股份661,539股，占公司总股本的0.02906%。

减持计划的主要内容：董晓军先生拟自减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内（即减持

期间自2019年9月24日至2020年3月22日），采用集中竞价方式按市场价格减持不超过165,384股，不超

过公司总股本比例的0.00727%。 若此期间公司有送股、资本公积金转增股本、配股等事项，减持股份数、

股权比例将相应调整，减持期间如遇买卖股票的窗口期限制，期间将停止减持股份。

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源